
"2017 - Alio del Bicentenario dd Cruce de los
Andes y de la Gesta Libertadora Sanmartinitni"

¿/<xze&

USHUAIA,

VISTO la nota Asesoría Letrada N° 81/17, presentada por la Directora de
Sumarios y Procuración Sra. Daiana FREIBERGER; Y

CONSIDERANDO
Que mediante la misma solicitaba, autorización para trasladarse a la Ciudad

de Rio Grande, el día 6 de octubre del corriente año, a fin de realizar gestiones.
Que por lo expuesto, corresponde reconocer y autorizar el traslado efectuado

por la Directora de Sumarios y Procuración agente Daiana FREIBERGER.
Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente

Resolución de acuerdo a lo establecido en la Constitución Provincial y Reglamento Interno de
Cámara.

POR ELLO:
EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL PODER

LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE LA TIERRA DEL FUEGO,
ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- RECONOCER Y AUTORIZAR el traslado a la Ciudad de Río Grande, efectuado
el día 6 del mes y año en curso, por la Directora de Sumarios y Procuración Sra. Daiana
FREIBERGER; de acuerdo a la nota presentada; por el motivo expuesto en el exordio.
ARTÍCULO 2°.- La presente no ocasionaba gastos de traslado ni de viatico, según lo
manifestado por la agente.
ARTÍCULO 3°.- REGISTRAR Comunicar a la Secretaría Administrativa. Cumplido.
Archivar.

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° 1 Ü 8 7 / 1 7 -

;unn Cario» ARCANpO
Vicesaberxcidor




